


1.	 YERLİ	AKSAM	TASLAK	YÖNETMELİĞİ	TOPLANTISI	
 8 Ocak 2021 - Online

ETKB tarafından 8 Ocak 2021 tarihinde kamuoyu görüşüne açılan “Taslak Yerli Aksam Yönetmeliği” 
hakkında Rüzgar sektörünün önde gelen türbin üreticileri, RES yatırımcıları, ekipman ve kompozit 
imalatçıları ile ortak görüş çalışması yapılmıştır. 



2.	 TÜREK@home	(Ocak	2021	Etkinlikleri)
 27 Ocak 2021 / Online

	 i.	“Küresel	Görünüm:	Yenilikler	ve	Fırsatlar”	Paneli

TÜREK@home’un “Küresel Görünüm: Yenilikler ve Fırsatlar” konulu ikinci paneli 27 Ocak 
2021 tarihinde 40 bin çalışanı olan türbin tedarikçileri WindEurope CEO’su Giles DICKSON 
moderatörlüğünde, GE Renewable Energy MENAT CEO’su Dr. Manar Al MONEEF, Enercon GmbH İş 
Geliştirme Başkanı Dr. Marcus ORLOWSKI, Nordex Group CEO’su José Luis Blanco DIÉGUEZ, Siemens 
Gamesa Onshore CEO’su Lars Bondo KROGSGAARD ve Vestas South Europe, MENA and LATAM 
Başkanı Javier Rodríguez DIEZ’in konuşmacı olarak katılımları ile gerçekleşmiştir. 



İİ.	“RÜZGAR	TÜRBİNİ	KANATLARINDA	
KOMPOZİT	VE	YERLİLİK”	SEMİNERİ
 
TTÜREK@home kapsamında “Rüzgar Türbini Kanatlarında 
Kompozit ve Yerlilik” konusunda moderatörlüğünü TÜREB 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Kerem Paksoy’un üstlendiği 
seminer düzenlenmiştir. Enerji İşleri Genel Müdür 
Yardımcısı Sn. Ramazan Usta’nın da katılım sağladığı 
seminerde, ülkemiz yerli sanayicilerinden TPI Composites 
EMEA Bölgesi ve Hindistan Başkan Yardımcısı Gökhan 
Serdar, METYX Satış Müdürü Bahattin Şendoğan, 
DOWAKSA Satış ve İş Geliştirme Müdürü Mustafa Koray 
Özatay, LM Wind Power Fabrika Müdürü Emre Kahya 

türbin kanatlarındaki güncel 
durum değerlendirilmiştir. Aynı gün 
gerçekleştirilen Fuarda, TÜREB 
standı dahil olmak üzere 36 firma 
118 temsilcisi ile alanda yer aldı 
ve online ziyaretçileri ile bilgi 
alışverişinde bulunulmuştur.

TÜREK@HOME	DİJİTAL	FUARI’NA	1166	KİŞİ	KATILMIŞ	OLUP;	SANAL	
FUARIN	‘KAPILARI’	12788	KERE	AÇILIP	KAPANMIŞTIR.	

Covid-19 önlemleri dolayısıyla bu yıl dijital ortamda ve bir konferanslar dizisi şeklinde yapılmak 
üzere planlanan TÜREK@home panellerinin ikincisi, dijital ortamdaki TÜREK@home Fuarı eşliğinde 
gerçekleştirildi. Son teknoloji sayesinde ‘gerçeklik’ duygusu en üst düzeyde aktarılarak gerçekleştirilen 
dijital fuarda toplam 3	salonda	36	firma ziyaretçilerle buluşmuştur. 

Sektörün önde gelen şirketlerinin yanı sıra TÜREB’in kendi standının da yer aldığı dijital fuar alanında 
online olarak görev yapan 118	temsilci, ziyaretçilere, şirketlerinin sunduğu ürün ve hizmetlerle ilgili anlık 
bilgilendirmeler yaptı, sordukları soruları eş zamanlı olarak yanıtlamıştır. 

DİJİTAL	FUARA	REKOR	GİRİŞ

Pandemi nedeniyle hemen hemen tüm etkinliklerin dijital olarak gerçekleştirildiği bir gündemde 
ziyaretçilerin dikkatini çekebilmek de giderek daha zor hale gelmiştir.  Türkiye rüzgar sektörünün temsilcisi 
olan TÜREB’in düzenlediği dijital fuar ise rekor ziyaretçi sayıları ile dikkat çekmiştir. Tüm gün devam 
eden dijital fuarın yazılım analiz sonuçlarına göre 1.360	kişi	etkinliğe	kayıt	yaptırdı; bu kişilerin 1166’sı	
fuara	katıldı ve fuar alanına rekor sayılabilecek bir rakamla tam 12.788	kez	giriş-çıkış	gerçekleştirdi. Fuar 
paralelinde aynı gün yapılan “Küresel Görünüm: Yenilikler ve Fırsatlar” oturumuna da Türkçe yayın için 571 
kişi, İngilizce yayın için de 163 kişi olmak üzere toplam 734 kişi dinleyici olarak katılmıştır.



3.	 YERLİ	AKSAM	TASLAK	YÖNETMELİĞİ	TOPLANTISI
 10 Şubat 2021 – Online

Enerji İşleri Genel Müdürü Sn. Murat Zekeriya AYDIN, Genel Müdür Yardımcısı Ramazan USTA ve 
ekibi, beş büyük türbin üreticisi firmanın CEO’ları ve TÜREB Yönetimi katılımı ile “Taslak Yerli Aksam 
Yönetmeliği”ne ilişkin online sektör toplantısı gerçekleştirildi.

4.	 UK	TECH	WEEK	KATILIMI
 16-18 Şubat 2021

COP26 olarak da bilinen 26. Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı’nın bu sene İngiltere’nin 
başkanlığında 1-12 Kasım 2021 tarihleri arasında düzenlenecek olması sebebiyle tüm dünya 
ülkelerinde etkinlikler düzenlenmiştir. 

Bu kapsamda gerçekleştirilen, ülkeler arası iş hacmini arttırmak odaklı düzenlenen “Renewable Energy 
Paneli” ne katılım sağlanarak, ülkemiz yenilenebilir özellikle rüzgâr potansiyeli hakkında katılımcılar 
bilgilendirilmiştir. 

Etkinlik kapsamında TÜREB ile görüşmek isteyen firmalar ile B2B toplantılar ayarlandı ve Ryse Energy, 
Petrofac ve Energy Systems Catapult ile görüşülmüştür.



5.	 TÜREK@home	-“TÜRKİYE	RÜZGAR	PİYASASI	GÖRÜNÜMÜ:		 	
	 YERLİ	VE	KÜRESEL	PAZARLARDAN	ÇIKARILAN	DERSLER	VE	
	 İŞ	MODELİ		 KARŞILAŞTIRMALARI”	PANELİ
 24 Mart 2021 / Online

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği tarafından düzenlenen “Türkiye Rüzgar Piyasası Görünümü: Yerli ve 
Küresel Pazarlardan çıkarılan Dersler ve İş Modeli Karşılaştırmaları” başlıklı TÜREK@home oturumu 
24 Mart 2021 Çarşamba günü öğleden sonra online olarak gerçekleştirilmiştir.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan’ın moderatörlüğünü üstlendiği oturum, 
sektörle ilgili önemli açıklamalara ev sahipliği yapmıştır.

Oturuma, Türkiye rüzgar piyasasının ilk 5 yatırımcısı, Polat Enerji CEO’su Zeki Eriş, Güriş Holding Enerji 
Grup CEO’su Ali Karaduman, Demirer Holding Yönetim Kurulu Başkanı Erol Demirer, Borusan EnBW 
Enerji Genel Müdürü Enis Amasyalı ve Eksim Yatırım Holding Genel Müdürü Sabahattin Er konuşmacı 
olarak katılmıştır. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan, Bakanlık olarak mini YEKA GES’te olduğu 
gibi bir mini YEKA RES ilan etmenin arifesinde olduklarını ve yarışmanın 2.000 MW için planlandığını 
açıklarken, rüzgar sektörünün ilk 5 yatırımcısının yer aldığı oturumda konuşmacılar da finansman, yerli 
imalat ve yerli pazar, izin süreçleri, Türk mühendisliği ve gelecek iş modelleri gibi konularda önemli 
değerlendirmelerde bulunmuştur. 



6.	 KADIN	VE	ENERJİ	KATILIMI
 4 Mayıs 2021 / Online 

Troya Çevre Derneği tarafından 4 Mayıs 2021 Salı günü 
gerçekleştirilen “Kadın ve Enerji” başlıklı Almanya, Polonya, 
Danimarka ve Gürcistan’dan konuşmacıların farklı konular 
ve alanlarda katkı sağlayacağı uluslararası webinarda 
ülkemizi temsilen TÜREB Başkanı Ebru Arıcı konuşmacı 
olmuştur. 
4 Mayıs 2021’de gerçekleştirdiğimiz Kadın ve Enerji konulu 
web seminerimize Kolombiya, Nepal ve Güney Afrika gibi 
birçok farklı ülkeden 100’den fazla izleyici katılmıştır. 
Danimarka, Almanya, Polonya, Türkiye, Gürcistan gibi 
5 farklı ülkeden 8 konuşmacı ile gerçekleştirdiğimiz 
seminerin destekçileri Bilgi Üniversitesi, Mitost ve Erasmus 
+ programı idi.

Ülkemizden yenilenebilir enerji sektörünü temsilen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Ebru Arıcı 
katılarak “Rüzgar Enerjisi Sektöründe Kadın” konulu sunum yapmıştır. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’ne 
seçilen ilk kadın yönetici olan Arıcı söz konusu toplantıda Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliğini tanıtmış ve 
rüzgar enerjisi sektöründeki kadınların mevcut durumu hakkında bilgi verilmiştir. 

7.	 IRENEC	2021	11.	ULUSLARARASI	100%	YENİLENEBİLİR	ENERJİ		
	 KONFERANSI
 20-23 Mayıs 2021 / Online

IRENEC 2021, Türkiye Yenilenebilir Enerjisi Birliği, EUROSOLAR 
Türkiye  tarafından organize edilmiş olup  pek çok ulusal ve uluslararası 
organizasyon  tarafından desteklenmiştir. 20-23 Mayıs 2021 tarihlerinde 
gerçekleşen “Uluslararası 100% Yenilenebilir Enerji Konferansı IRENEC 2021” de 
TÜREB Başkanı Ebru Arıcı açılış oturumuna konuşmacı olarak katılmıştır. 



8.	 TÜREK@home	-	“İLK	YEKA	DENEYİMLERİ	VE	GELECEKTEKİ		 	
	 KAPASİTE	TAHSİS	MODELLERİ”	PANELİ
 26 Mayıs 2021 / Online

26 Mayıs 2021 Çarşamba günü T.C. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji 
İşleri Genel Müdürü Sn. Murat Zekeriya 
Aydın moderatörlüğünde sektörün öncü 
yatırımcıları ile türbin üreticilerinden 
YEKA RES Genel Müdür Yardımcısı Batur 
Yenmez, Siemens Gamesa Renewable 
Energy CEO’su Ebru Çicekliyurt, 
Enercon Türkiye Genel Müdürü Arif 
Günyar ve Enerjisa Üretim Genel Müdür 
Yardımcısı İsmail Bilgin’in katılımlarıyla 
gerçekleşmiştir.



9.	 HİBRİT	ve	OFFSHORE	ÇALIŞMA	GRUPLARI
 25 Mayıs 2021

TÜREB	bünyesinde	Hibrit	ve	Offshore	(deniz	üstü	rüzgar)	çalışma	gruplarını	hayata	geçirilmiştir.	

Kamunun da yakından destek verdiği, Offshore (deniz üstü rüzgar) ve Hibrit konularında hayata 
geçirilen olan çalışma grupları TÜREB üyelerinden ve alanlarında uzman TÜREB tarafından davet 
edilen katılımcılardan oluşturulmuştur. 
TÜREB Yönetim Kurulu koordinatörlüğünde periyodik olarak gerçekleşecek çalışma grubu 
toplantılarında, kamu, özel sektör, akademisyen ve yurtdışı projelerinde yer alan Türk profesyoneller 
bir araya gelmiştir. Çalışma gruplarının faaliyetleri çerçevesinde mevzuatlar, planlanan yeni projeler, 
RES tedarik zincirinin genişlemesi için gerekli destekler, küresel pazarlardaki trendlerin yakın takibi 
gibi konuların ele alınmasının yanı sıra uluslararası firmalarda söz konusu alanlarda çalışan Türk 
profesyonellerin tecrübelerinden de yararlanılmıştır. 
Kurduğumuz iki ayrı grubun etkin çalışabilmesi ve somut veriler ışığında sağlıklı değerlendirmeler 
yapabilmesi adına diğer STK’ları da grup çalışmalarımıza davet ederek, görüşlerini almayı son 
derece önemsiyoruz. Offshore Çalışma Grubu’nun ilk toplantısı Haziran ayının ilk haftasında 
gerçekleştirilmiştir.

10.	TÜREB	‘YEKA	RES	3’	BİLGİLENDİRME	TOPLANTISI
        09 Haziran 2021 / Online 

YEKA RES 3 yarışmasıyla ilgili merak edilenlerin cevaplandırılması amacıyla düzenlenen toplantı 9 
Haziran’da dijital olarak gerçekleştirilmiştir.  
TÜREB Genel Sekreteri ve Borusan EnBW Genel Müdür Yardımcısı Tuna Güven’in moderatörlüğünü 
yaptığı toplantıya Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Genel Müdürü Murat Zekeriya Aydın, 
Genel Müdür Yardımcıları Sebahattin Öz ve Ramazan Usta ile birlikte katılmıştır. 
Yaklaşık 1,5 saat süren toplantıya katılan rüzgar enerjisi sektör temsilcileri yarışma süreci ile ilgili 
detaylı bilgi edinme fırsatı bulmuştur. 



11.	 RES	YATIRIMCI	REHBERİ	
 15 Haziran 2021

“RES Yatırımcı Rehberi” yayınlanmıştır. 

Birliğimiz, rüzgar enerjisi yatırımlarında; proje geliştirme, önlisans, 
lisans, Bakanlık Kabulü ve işletme süreçlerinde yatırımcının 
karşılaştığı izin, ruhsat gibi tüm iş ve işlemlerin detaylarının yer 
aldığı “RES Yatırımcı Rehberi” çalışmasını internet sitemizde sektör 
paydaşlarımızın bilgisine sunmuştur. 

 Rüzgar yatırımcısının yol haritası olacak Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Birliği TÜREB tarafından yayınlanan “RES Yatırımcı Rehberi”, rüzgar 
yatırımlarının proje geliştirme aşamasından devreye alınmaya kadar 
geçen süreçte karşılaşabilecek tüm izin, ruhsat vb. iş süreçlerini ve 
konu başlıklarını detaylarıyla açıklayacak şekilde planlanmıştır. 

Sektördeki yatırımcı şirketlerinin temsilcilerinin yanı sıra ilgili 
idarelerden konunun uzmanlarından destek ve görüş alınarak 

hazırlanan rehber; yatırım süreci, proje geliştirme, önlisans, lisans, Bakanlık kabulü ve işletme olmak 
üzere beş ana bölümden oluşuyor. Yakın zamanda duyurulan 2.000 MW’lık Mini YEKA RES yarışmaları 
öncesi yayınlanan rehberde yer alan beş ana bölümde şu detaylara yer verilmiştir;

Proje	geliştirme: Yatırımcının olası proje sahasındaki ön analizler, ilgili idare tarafından açıklanacak 
kapasiteyi takiben önlisans yarışma süreci. 

Önlisans:	Yarışmanın kazanılmasını takiben, alınması gereken izinler, mülkiyet edinimi ve imar planı 
süreçleri. 

Lisans: Şebekeye bağlantı ile ilgili işlemler, mülkiyet ediniminin kesinleşmesi süreci, Bakanlıkça proje 
onayının gerçekleştirilmesi ve inşaat aşamaları.

Bakanlık	kabulü: Tesisin tamamlanması ve sisteme elektrik verecek duruma gelmesini takiben, 
Bakanlığın kabul süreci. 

İşletme:	Bakanlık kabulü sonrasında yaptırılması gereken kayıtlar ve diğer tüm iş/işlemler.



12.	 TÜREB	BAŞKANI	EBRU	ARICI’NIN,	TBMM	ENERJİ		 	 	
	 KOMİSYONU	YENİ	BAŞKANI	ZİYA	ALTUNYALDIZ’I	ZİYARETİ
 24 Haziran 2021

Türkiye Büyük Millet Meclisi Sanayi, Ticaret, 

Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 

Komisyonu Yeni Başkanı Ziya Altunyaldız, 

TÜREB Başkanı Ebru Arıcı tarafından 

makamında ziyaret edilerek, rüzgar enerjisi 

sektörünün güncel konuları arz edilmiştir. 

13.	 TÜREB	‘HİBRİT	YÖNETMELİĞİ’	TOPLANTISI
 13 Temmuz 2021 / Online 

“Hibrit Başvuruları” konusunda TÜREB tarafından düzenlenen Sektör Bilgilendirme Toplantısı, 

EİGM, EPDK ve TEİAŞ yetkililerinin yanı sıra sektör temsilcilerinin katılımıyla 13 Temmuz 2021 

tarihinde gerçekleştirildi. 

TÜREB Başkanı Ebru Arıcı’nın moderatörlük yaptığı ve yoğun bir katılıma sahne olan toplantıya 

EİGM Genel Müdür Yardımcısı Ramazan Usta, EİGM Genel Müdür Yardımcısı Sebahattin Öz, EİGM 

Daire Başkanı Mustafa Çalışkan, EPDK Elektrik Dairesi Başkanı Deniz Daştan, EPDK Kamulaştırma 

Dairesi Başkanı Feyzi Yar ve TEİAŞ Planlama ve Yatırım Yönetimi Dairesi Uzmanı Alper Güzeler 

konuşmacı olarak katılmıştır. Toplantıda hibrit tesislerin sabit maliyetleri, mevcut arazi, şebeke 

vb. üzerine tesis ediliyor olmaları, personel vb. ortak giderleri, hızlıca yatırıma döndürülebilmeleri 

ve aynı tesiste daha büyük güç üretimi imkanı sağlamaları gibi nedenlerle başta EPDK olmak 

üzere hem karar verici ve düzenleyici kurumlar nezdinde hem de yatırımcı tarafında büyük önem 

taşıdığına dikkat çekmiştir. 



14.	 TÜREK@home	-	“TÜRKİYE	TEDARİK	ZİNCİRİNE	GENEL		 	
	 BAKIŞ”	PANELİ
 28 Temmuz 2021 / Online

“Türkiye Tedarik Zincirine Genel Bakış” konulu TÜREK@home panellerinin sonuncusu, Nükleer 

Düzenleme Kurumu Teknik Başkan Yardımcısı Dr. Oğuz CAN moderatörlüğünde sektörün 

öncü sanayicileri; Ateş Çelik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Mahmut GÜLDOĞAN, TPI 

Composites EMEA ve Hindistan Başkan Yardımcısı Sn. Gökhan SERDAR, Siemens Gamesa EMEA 

Satın Alma Yöneticisi Sn. Necmettin ASLAN, Dowaksa CCO’su Sn. Tamer BOZACI, Aselsan Ulaşım 

ve Enerji Sistemleri Program Direktörü Sn. Günay ŞİMŞEK’in katılımlarıyla gerçekleşmiştir.

15.	 EPDK	Tarafından	Açılan	Güç	Aşımı	Soruşturmalarına	İlişkin		
	 Bilgilendirme	Toplantısı
 4 Ağustos 2021

EPDK tarafından, lisans ve sistem kullanım anlaşmalarındaki güçleri aşmalarına istinaden 

geriye dönük olarak yaptıkları üretimler üzerinden enerji üreticilerine soruşturma açılarak, 

bu kapsamda savunmaları talep edilmiştir. Bazıları zorunluluk bazıları da o anda rüzgar 

koşullarının iyi olması sayesinde sistem gereksinimi nedeniyle oluşan aşımların cezai müeyyidesi 

olmaması gerektiğinden hareketle buna maruz kalan firma temsilcileri ile online bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 20’yi aşkın yatırımcı firmanın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, öncelikle 

katılımcılara konunun dayandırıldığı mevzuat hakkında bilgi verilmiştir. Ardından firmalar 

kendilerine gelen bildirimler ve bu paralelde yapmayı planladıkları çözüm yollarına ilişkin 

bilgilendirmelerde bulunmuşlardır. 



16.	 TÜREB	RÜZGAR	SANAYİSİ	KATALOĞU	
 25 Ağustos 2021

TÜREB olarak  yerli sanayimizin 
gelişmesine, yerli aksam 
üreticilerimizin global tedarikçiler 
arasında yerlerini almalarına özel 
önem atfediyor ve bulunduğumuz 
tüm platformlarda yerli sanayimizin 
önemini vurguluyoruz.

Bu kapsamda, sanayicilerimizin 
değerli katkıları ile hazırladığımız 
Rüzgar Sanayisi Kataloğu TÜREB web 
sitemizde yer almaktadır.

17.	 BASIN	BULUŞMASI
 18 Eylül 2021 / Ankara 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Başkanı Ebru Arıcı, TÜREB ofisinde basın mensupları ile bir 
araya gelmiştir. TÜREB’in hazırladığı Sanayi Envanteri çalışması ve Rüzgar Sanayisi Kataloğu’nun 
tanıtımının yanı sıra Rüzgar Enerjsindeki gelişmelerden bahsedilmiş ve basın mensuplarının 
soruları yanıtlanmıştır.



18.	 TÜREB	Ülke	Enerji	Ziyareti
 21 Eylül 2021
  Üyemiz Ülke Energy ‘yi ziyaret ederek TÜREB çalışmalarından  bahsedilmiştir. 

19.	 6.	İZMİR	RÜZGAR	SEMPOZYUMU
  23-24 Eylül 2021 / Online 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından altıncısı 23-24 Eylül 2021 tarihlerinde 
çevrimiçi düzenlenen “İzmir Rüzgâr Sempozyumu” sektördeki son gelişmelerin takip edildiği, sektörel 
sorunların masaya yatırıldığı, rüzgâr enerjisi sektörünün farklı bileşenlerine ait en son teknolojilerin 
tartışıldığı bir platform olmayı amaçlamıştır. 

TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Ebru ARICI, 23 Eylül Perşembe günü saat 11:00’de “Teknoloji,	
Dijitalleşme	ve	Kendine	Güvenen	Sanayi	Deneyimi:	Rüzgârdan	Daha	Fazla	Nasıl	Güç	Alabiliriz?”	
başlıklı konuşması ile Açılış toplantısında yer almıştır. 

Ayrıca, 23 Eylül Perşembe günü 11:50-13:20 saatleri arasında gerçekleştirilen “Rüzgâr	Enerjisi	
Sektöründe	Değer	Zinciri”	konulu panelde TÜREB Genel Sekreteri Tuna GÜVEN konuşmacı olmuştur. 
Teknik oturumların yanı sıra 
en yeni akademik gelişmelerin 
de paylaşılacağı oturumları 
ile akademi, sanayi, toplum iş 
birliğine katkı sunacak olan 
sempozyum bünyesinde, yerli 
imalat teknolojileri ve üreticilerin 
karşılaştıkları sorunların da 
tartışıldığı oturumlara yer 
verilmiştir. 



20.	 TÜREB	HİBRİT	ÇALIŞMA	GRUBU	1.TOPLANTISI
 1 Ekim 2021

Birliğimizce oluşturulan Çalışma Gruplarının ön planlama toplantılarını takiben Hibrit Çalışma 
Grubunun ilk toplantısı “Rüzgarın Bileşik Üretim Tesisleri (güneş ve diğer enerji kaynakları ile) 
hususunda mevcut mevzuatın iyileştirilmesi üzerinde sektörün görüş ve önerilerinin alınması ve 
uygulamada karşılaşılan sorunların değerlendirilmesi, yerli aksam hakkında çalışmalar ve rüzgarda 
depolama konusunda mevzuat çalışması ile rüzgardan hidrojen üretimi” gündemi doğrultusunda 
gerçekleştirilmiştir.

Toplantı 15 özel sektör yatırımcısının yanı sıra EPDK, EİGM, İZKA ve TENMAK gibi kamudan geniş bir 
katılımla icra edilmiştir.

Toplantıda TENMAK Hidrojen Laboratuvarı Koordinatörü Sn. Ragıp Kızıltaş tarafından rüzgardan 
hidrojen üretimi, bu konuda ulusal ve uluslararası ar-ge çalışmaları ve Tenmak’ın tanıtımının 
yapıldığı genel bir sunum yapılmış olup, bir sonraki toplantıda kendisi tarafından detaylı bir sunum 
gerçekleştirilmesi planlanmıştır.

21.	 PwC	Enerji	ESG	Gündemi:	Rüzgar	Enerjisi	ve	ülkemizdeki	gelişimi
 5 Ekim 2021

TÜREB Başkanı Ebru ARICI, Denetim Kurulu 
üyemiz ve PwC Türkiye Şirket Ortağı, Enerji 
Altyapı ve Doğal Kaynaklar Sektör Lideri 
Murat Colakoglu ve ESG Direktörü Mehmet 
OZENBAS, ESG Kavramı ve Türkiye’de 
Rüzgar Enerjisi’nin gelişimini ele almıştır.



22.	 TÜREB	Ateş	Çelik	Ziyareti
 11 Ekim 2021

Üyemiz Ateş Çelik’i ziyaret edilerek TÜREB konularını 
ve rüzgar sanayisi konuşulmuştur.  

23.	 TÜREB	LM	Wind	Power	Ziyareti
 11 Ekim 2021

Üyemiz LM Wind Power ziyaret edilerek 
TÜREB çalışmaları ile ilgili görüşülmüştür. 

24.	 14.	EİF	DÜNYA	ENERJİ	KONGRESİ	VE	FUARI	
 13–15 Ekim 2021 / Antalya 

14. EİF Dünya Enerji Kongresi’nde 13 Ekim Çarşamba günü 16.00’da İbrahim Erden moderatörlüğünde, 
Xgen Enerji Yönetici Ortağı İskender Kökey, Nordex Satın Alma, İdari İşler ve İnsan Kaynakları 
Direktörü Can AYDEDE, Ülke Enerji Genel Müdürü Ali AYDIN ve uSens Veri Analizi Lideri Ufuk YAMAN’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı “Enerji Tedariğinde Rüzgarın Yeri” konulu TÜREB paneli gerçekleşmiştir.



25.	 TÜREB	OFFSHORE	ÇALIŞMA	GRUBU	1.	TOPLANTISI	
 14 Ekim 2021

Oluşturulan bir diğer çalışma grubu olan offshore çalışma grubunun ilk toplantısı yatırımcı, kamu ve 
özel sektörden uzmanlar ve yurt dışından toplamda 30’un üzerinde katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda çalışma grubu başkanlarının girişini takiben, bu alanda önemli uzmanlardan GE 
Renewable’dan Sn. Ozan Uslu önemli değerlendirmelerde bulunmuştur. 
Toplantıda ayrıca, kamunun offshore yaklaşımını ve gelinen süreçte yapılanları gözlemlemek adına 
EİGM’den Sn. İrem Işık ve İZKA’dan Sn. Sencer Özen sunum yapmıştır. Bundan sonraki süreçte 
grubun, alt çalışma gruplarının üzerinden yürümesinin daha verimli olacağı değerlendirmesi ile 
katılımcıların destek verebilecekleri konularda beyanları alınmıştır. Ardından alt çalışma grupları 
oluşturularak, onların da toplantı süreçlerinin başlatılması planlanmıştır.



26.	 TÜREB	-	TBMM	Enerji	Komisyonu	Başkanı	
	 Sn.	Ziya	ALTUNYALDIZ	Ziyareti
 27 Ekim 2021

TÜREB Başkanı Ebru Arıcı ve TÜREB Genel 
Sekreteri Tuna Güven, TÜREB Ekibi ile 
TBMM Enerji Komisyon Başkanımız Sn. Ziya 
Altunyaldız’ı ziyaret etmiştir. Ülkemizin kurulu 
gücünün 10 bin MW’ı aştığı Rüzgar Enerjisi 
alanında yeşil dönüşüm süreciyle birlikte 
fırsatların avantaja çevrilmesi konuşulmuştur.

27.	 TÜREB	HİBRİT	ÇALIŞMA	GRUBU	2.TOPLANTISI
 18 Kasım 2021

TÜREB hibrit çalışma grubunun 2. toplantısı 20’nin üzerinde özel sektör ve 5 kamu kurum temsilcisi 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, “Rüzgardan Hidrojen Üretimi Ar-Ge Çalışmaları” konusunda 
TENMAK Hidrojen Laboratuvar Koordinatörü Sn. Ragıp Kızıltaş bir önceki toplantıdaki genel olarak 
değindikleri başlıkların detaylarına girerek önemli bir sunum yapmıştır. Ayrıca yine gündemin bir diğer 
maddesi olan “Hibrit izin süreçleri konusunda tecrübe paylaşımı” başlığı altında Sanko Enerji’den 
Sn. Barış Oluç, Ulusoy Enerji’den Sn. Burçin Nekaya ve Ece-Tur’dan Sn. Caner Ulusoy önemli ve kritik 
ayrıntılara değindikleri saha çalışmalarından ve çözümlemelerinden bahsetmiştir.
 

28.	 11.	TÜRKİYE	ENERJİ	ZİRVESİ	
 21–23 Kasım 2021 / Antalya

Türkiye Enerji Zirvesi kapsamında 23 Kasım Salı saat 14:00‘de Regnum Carya Otel’de “TÜREB 
Özel Oturumu: 2020 Sonrası Rüzgar Sektörünün Dönüşümü” konulu oturum İbrahim Erden 
moderatörlüğünde, Ülke Enerji Genel Müdürü Ali Aydın, Enercon CEO’su Arif Günyar, LM Wind Power 
Fabrika Direktörü Emre Kahya, Fichtner Türkiye Genel Müdürü Sacit Akbaş ve Borusan EnBW Enerji 
Genel Müdür Yardımcısı Tuna Güven’in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 



29.	 TÜREB	OFFSHORE	ÇALIŞMA	GRUBU	2.	TOPLANTISI
 26 Kasım 2021

TÜREB offshore çalışma grubunun 2.toplantısı yatırımcı, kamu ve özel sektörden uzmanlar, 
akademisyenler ve yurt dışından profesyonellerden yine toplamda 30’un üzerinde katılımcı ile 
gerçekleştirilmiştir. İlk toplantıda bildirilen alanlara göre “Türkiye’nin Yol Hatirası”, “Katma Değer 
Yaratma” ve “Uluslararası İş birlikleri” olmak üzere 3 ana başlık, altında toplamda 9 ikincil alt başlık 
oluşturulmuştur.

Bu alt başlıklardan ilki olan “Türkiye’nin Denizüstü RES Potansiyeli ve Saha Kısıtları” konusunda en kısa 
zamanda toplantı yapılması ve bir sonraki toplantıya çıktılarının sunulması planlanmıştır. Toplantının 
2. bölümünde bu alanda önemli uzmanlardan olan GE firmasından Sn.Ozan Uslu tarafından offshore 
konusunda Avrupa’daki uygulamalar ve tecrübelere ilişkin önemli bir sunum yapılmıştır.

 

30.	 BLOOMBERG	HT	TELEVİZYONU	FİNANS	MERKEZİ
 7 Aralık 2021 / Online
 
TÜREB Başkanı Ebru ARICI 7 Aralık Salı günü, saat 16:10’da Bloomberg HT televizyonu Finans Merkezi 
programında Açıl Sezen’in konuğu olmuştur. Rüzgarda 10GW’lık kurulu gücün aşılması sonrası 
sektördeki gelişmeleri değerlendirecek olan Arıcı, 15 Aralık’ta ilk oturumu “10’dan Sonra Rüzgar” 
adıyla yapılacak Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi hakkında da bilgi vermiştir. 

31.	 TÜRKİYE	RÜZGAR	ENERJİSİ	KONGRESİ	AÇILIŞI		 	 	 											
	 TÜREK#10GW+		          
 15 Aralık 2021 / Hibrit, Ankara Sheraton Otel

TÜREK#10GW+ adı altında bu yıl 10.’su düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi Açılış Oturumu 
Sheraton Ankara Otel’de ve eş zamanlı çevrim içi olarak düzenlenmiştir. 



1000’i aşkın katılımcıyla, rüzgar sektöründe 10 bin MW kurulu gücün geçilmesine işaretle “10’dan 
Sonra Rüzgar” başlığıyla yapılan Kongrede, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, TBMM 
Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Ziya Altunyaldız ve 
TÜREB Başkanı Ebru Arıcı açılış konuşmalarını gerçekleştirmiştir.
Açılış Seremonisi sırasında 10 GW’ın aşıldığı Van’ın Gevaş ilçesindeki Fiba Enerji’ye ait Bağlama 
Rüzgar Santrali’ne de canlı bağlantı yapılmış ve temsili açılış töreni gerçekleştirilmiştir. 



32.	 AZERBAYCAN	–	TÜRKİYE	ENERJİ	FORUMU
 21-22 Aralık 2021 / Azerbaycan, Bakü

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih 
Dönmez’in katılımlarıyla Bakü’de gerçekleştirilen 
1. Azerbaycan - Türkiye Enerji Forumu’na Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği Denetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Feridun İzgi ve TÜREB Başkanı Ebru Arıcı 
katılım sağlamıştır.

33.	 KARBONSUZ	EKONOMİK	DÜZENDE	YENİLENEBİLİR	ENERJİNİN			 		
	 ROLÜ	KONULU	SOHBET	TOPLANTISI
 24 Aralık 2021 / İstanbul

Sanko Enerji tarafından düzenlenen, 
Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı 
Dr. Fatih Birol ve yenilenebilir enerji 
dernekleri başkanlarının bir araya 
geldiği “Karbonsuz Ekonomik Düzende 
Yenilenebilir Enerjinin Rolü” konulu 
sohbet toplantısına, Başkanımız Ebru 
ARICI katılmıştır. 

34.	 EKOTÜRK	TV	‘SABAH		
	 EKRANI’	PROGRAMI
 28 Aralık 2021 / Online

TÜREB Başkanı Ebru Arıcı, 28 
Aralık 2021 tarihinde Ekotürk TV’ye 
konuşmacı olarak katılmıştır. Arıcı, 
Melis Kobal’ın sunduğu ‘Sabah 
Ekranı’ programında Türkiye rüzgar 
sektöründeki son gelişmeleri 
değerlendirmiştir. 



TÜREB KURUM ZİYARETLERİ

Birliğimiz hakkında bilgi vermek,  tamamlanan birinci YEKDEM dönemi ve yeni uygulamalarla ilgili 

görüşlerimizi iletmek, sektör hakkında üst düzey kamu yetkililerinin görüş ve önerilerini almak, 

sektörün tecrübeleri, sıkıntıları ve mevzuat değişikliklerine dair görüşlerini yetkililere aktarmak 

amacıyla ziyaretlerde bulunduk.

Sn. Abdullah TANCAN – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı

Sn. Lütfihak ALPKAN – Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı

Sn. İbrahim TAN -  Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi

Sn. Mehmet Uğur DİLİPAK -  Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi

Sn. Muhammed Mustafa İZGEÇ - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi

Sn. Ahmet Çağrı ÇİÇEK - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi

Sn. Zeynel KILINÇ – Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi / Yatırımcı Hizm. D.Bşk.

Sn. Safa USLU – Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi / Uluslararası İlişkiler D.Bşk.

Sn. Ahmet TÜRKOĞLU -  EPİAŞ Genel Müdürü

Sn. Murat Zekeriya AYDIN -  Enerji İşleri Genel Müdürü 

Sn. İzzet ALAGÖZ – EÜAŞ Genel Müdürü

Sn. Oğuz CAN – NDK Teknik Başkan Yardımcısı

Sn. Hacı Ali ULUTAŞ - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı

Sn. Hamdi BİLDİRİCİ - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı

Sn. Yılmaz TAMER - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı

Sn. Deniz DAŞTAN – EPDK Elektrik D.Bşk.

Sn. Fatih YAZITAŞ  - EPİAŞ Piyasa İzleme Komitesi Başkanı

Sn. Ramazan USTA - Enerji İşleri Genel Müdür Yardımcısı V.

Sn. Sebahattin ÖZ - Enerji İşleri Genel Müdür Yardımcısı

Sn. İbrahim YÜZER - Ağaçlandırma Dairesi Başkanı

Sn. Cihan BEKMEZCİ- İzin İrtifak Dairesi Başkan Yardımcısı

Sn. Bünyamin BAKIR - – EPDK Elektrik D.Bşk / Grup Başkanı

Sn. Serkan AKTAŞ - – EPDK Elektrik D.Bşk / Lisanssız Grup Başkanı

Sn. Mustafa ÇELEBİ  EPDK Elektrik D.Bşk / RES Grup Başkanı

Sn. Mustafa MUTLU - – EPDK Elektrik D.Bşk / RES Uzmanı

Sn. Mustafa ÇALIŞKAN - EİGM D.Bşk.

Sn. Mustafa GÜNİNDİ - EİGM D.Bşk.

Sn. Aziz KÖMÜRCÜ - EİGM D.Bşk.

Sn. İbrahim YÜZER – OGEMVAK Başkanı

Pandemi tedbirleri kapsamında online görüşmeler gerçekleştirdik.



TÜREB		E-BÜLTEN

2013 yılından itibaren yurt içi ve yurt dışı Rüzgar Enerjisi Sektör Haberlerinin, Resmi Gazetede 

yayınlanan mevzuatların ve sektörle ilgili duyuruların yer aldığı TÜREB E-Bülten, haftalık olarak 

hazırlanarak üyelerimize ve takipçilerimize e-posta yoluyla gönderilmektedir.



20. Sayı

22. Sayı

21. Sayı

TÜREB	DERGİ	



TÜREB	YAYINLAR

2021

• Türkiye Rüzgar Enerjisi İstatistik Raporu (Ocak 2021)

• Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası (Ocak 2021)

• Türkiye Rüzgar Sanayisi Kataloğu (Mart 2021)

• TÜREB RES Yatırımcı Rehberi (15 Haziran 2021)

• Türkiye Rüzgar Enerjisi İstatistik Raporu (Temmuz 2021)

• TÜREB Rüzgar Sanayisi Kataloğu (25 Ağustos 2021)

OCAK / JANUARY

Türkiye	Rüzgâr	Enerjisi	Birliği	
							2020	Faaliyet	Raporu

Türkiye	Rüzgâr	Enerjisi
İstatistik	Raporu
(Temmuz	2021)

Türkiye	Rüzgâr	Enerjisi
İstatistik	Raporu
(Ocak	2021)

Türkiye	Rüzgâr	Santralleri	Atlası																																																																																																																																	
(Ocak	2021)
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